Alphabetum

VI

pane quotidiano corporaliter reficiuntur verū etiam spūali frequenter pane sacrālī. et ī mēsa altans corpe & sanguine xpī refeci grās nō referunt. ¶ ¶ De quib⁹ p̄s. Oblīi sunt bñficiorū eius. & mirabilū que oñdit eis. De bñmōi bñficiis & donis acceptis.

Quidam deo non cogitant.

Quidā deum de bñficiis non honorant.

Quidā dei bñficia exaspant.

Primi sunt vald̄ inḡti. in hoc q̄ beneficioz dei obliuiscuntur. Hanc ei obliuionē causat voluptas carnis. Nā h̄z hoc. iij. de p̄so. met. ix. Corpus fm̄ imaginē. platonicoz vocat moles obliuiosa. Fuit ei opūlo platonis sic tangit arresto. i. polte. Qd̄ a ia a iua creatione h̄z noticā oīm rex. s̄ statū qn̄ infundit tenebro corpe tradit obliuioni noticā illam. Sic corpus in deliciis expositū. null⁹ bñficij recordatur. nec dei nec bois. pdit ei memoria oīm beneficioz. S. cut p̄z gene. xl. in p̄posīo puncemaz pharaonis. q̄ fuerat prius incarceraius cum ioseph. & q̄ ipsum de sua p̄pbe tice informatus. s̄ succedentib⁹ p̄spens oblitus est sic interpretus. Sic etiā de mulius. q̄ cum afflictib⁹ tribulat̄. deū factos et boic̄ bñt in memoria. inuocat̄ p̄ adiutorio & m̄tū mulia. s̄ liberati a tribulatōe succēdemē p̄peniate & voluptate. oīm obliuiscut̄. nec etiā dñi creatōis recordant̄. p̄s. ¶ Oblit⁹ es dñe creatoris tui. ¶ ¶ Secundo qdā sūt inḡti. et deū. dc bñficiis nō honorat̄. nec giatias referunt. Iz a deo. quondam corporaliter spūali. et pascā. si les poreis q̄ grandes arbores comedunt nunq̄ in oculos ad cū erigunt & hucius incelsianē depascunt. Si reuera carissimi fieri non d̄z. s̄ sp̄ in oib⁹ grās ager. ¶ Apo. ad ibessa. Hinc item istione orate in oib⁹ grās agite. ¶ Aug. i. ep̄la ad marc. nibil mel⁹ dicere potimus. q̄ deo grās qd̄ melius inquit. vel aio geram⁹. vel ore p̄ma m⁹. vel calomo exprimam⁹. q̄ deo grās. n̄ bil dicib⁹ nec audire let⁹. nec intelligi gratias. nec agi f. uctuosius quicqd̄ p̄t. In lignū bui⁹ in oib⁹ heris dicim⁹ bñdicamus dno: deo grās. vñ legē in viuspainū. Quō senex videt in spū frēs in mensa comedentes quosdam mel & albos panes. alios sterlus admiratus intra se deprecabat deū. vt h̄ misserum ei reuelaret. qz idē cib⁹ oib⁹ appositus in manducando fuit mutat⁹: venit vox dñi. Qui māducā mel & albos panes

sunt qui in timore & grāz actione sedent ad mensam. ideoq̄ mel comedunt. Ille vero q̄ sterlus māducāt. sunt hi qui murmurāt. de trahunt Et male loquuntur in mēta. nec grās dicunt. ¶ ¶ Tertio sunt qdē inḡti. q̄ deū de suis bñficijs exprobāt & exaspant. Vi sūt siles uxori cu. usdā q̄ maritus a more liberauit tradendo se ad confusōē collisterij. p̄ delicto uxoris. s. p̄ bñficio deberet cē grāvit inḡia ei decepero illā p̄fusionē & enormitatem ip̄rogauit. Sic faulator n̄ vt nos a cōfusione p̄pria & dānatione liberaret. tradidū se ad collisterij alapaz et ad p̄fusionem crucis mortis. et ad vulnera magna. Sed q̄ gū esse deberent de bñficio magno. vt inḡti ei vulnera p̄ nobis suscepit mortē et paluonem. caput et aia m̄bra cruenta ip̄rogam⁹ de quib⁹ eccl. xxix. Pascet et potabit inḡti et adhuc amara audiet ab ingratis. Itiunt siles andā ingratō militi de quo. narratiō. iij. de bñficiis q̄ naufragus litoris applicuit. & botpicio cuiusdā receptus. tādē licentiā accepit. p̄mitiens q̄ ei grām apud impatorem p̄curare vellit. ou ad eum veniret. Clemens aut o p̄philipū regem macedanū. q̄ pred. cū militem suū expulsius. ei ob. p̄ priorie irata⁹ qd̄ ille non tulit. s̄ ad curiā regis accessit. et ingratiudinē milius exposuit. Philipus o audiens. iuslū vt ingratisimo milii et impatisimo stigmata infigerentur. q̄ cōingratitudinē p̄picio testarentur. Sic de naufragio moris eterni. morte xp̄i liberati ad dñm. s. eccliam electi recreati corpe suo milia p̄mittimus et pauca solūm⁹. Iudeo xp̄s i curia patris oīa obprobria xp̄ianoz maloz maiestat. qui flagmata eterne maledictionis cōsimplavit. ¶ ¶

Secunda pars in

qua dñs oñdit piculum peccātū p̄ recidivatōe. Sed hunc pastum allegoricē exponēdo. de p̄plo gēuli & iudeoꝝ. Est notandū q̄ primo dyabolo hituit in iudeis. s. ip̄e legis nature: sed postmodū p̄ circūcisionem et legis suscepitionē. ad tps recessit ab eis & venit ad gentiles: s̄ quia gentiles postmodū receperunt fidem xp̄i. qua iudei sp̄cuerunt. ideo redeme dyabolo a gentilib⁹. ad iudeos est reuersus in quibus nunq̄ infidelitatem ei obstinatōe dī inbitare. ¶ Moraliter eit notandum. q̄ magnū est piculum recidivare

f

Feria quartā

post pñiaz in priora peccata: nā ut dicit auī.
et alij medici expte q̄ infirmus reciduās in
priorē egrediturāmē est in magno pñcio mor-
tis. Cui? rō est. qz qñtoplus bō infirmatā
tomagis natura eius debilitatur 2 quāto d-
bilioz: tantopiculosior. et pñior ad mortem
Sic reciduās in pñcia delera q̄ pñiaz est in
piueloso stau. viii gre. in pastore. 2 recidetur
de pe. di. iij. Qui admissa plangit: necramē
deterrit. pena grauiori sc̄ subijcū: dñcta uera
ta plus puniri oget. ff. de iure pñorū. l. i.
Nam pertalem reciduādēm sit.
Homo debilior ad resurgendum.
Dyabolus fortior ad inuadendum.
Deus difficilior ad indulgendum.
Nam primo bō efficit debilior ad resurgēdū
sicut naturaliter videmus. q̄ quanto plus
piscis. lepus vel avis in rebē vel laqose agi-
tat. tantomagis se inuoluit. et minus euadit
et quando credit effugere q̄ cordā retrabui-
re volatu. Due cī vices faciunt cōsuetudinē
ff. de iure. pa. l. i. **Hic** pñtor diuinus manēdo
in pñcio. strictus q̄ cōsuetudinē capiſ. et qñ-
toplies retei at tantomagis bō ad resurgēdū
debilitatur. et quando pponit per pñiaz
euolare. q̄ cordā male delicationis et cōsue-
tudinis retrabuiur unde bī cī. de consue. cū
tanto. q̄ tālo sunt grauiora peccata. qñodi-
utus infelice aiam detinet alligataz. et cī
de consang. et affini. nō dī. diuinitas tñpī
nō diminuit peccātū. s. auger. s. quis pñcia i
cōsuetudinē deducta sunt grauiuma leuis/
simā m̄ estimant a pectoribus. et qñi nulla: d-
eepu nāq̄ pua delectatione periculū et gñl-
tatem nō ponderant: nec atēdunt. sicut nec
piscis bamū: delectatione cibi atēdit. i quo
m̄ capiſ. tenet et mori traditur. **Hic** dy-
abolus efficit fortior et aiosior itez ad inua-
dendū. **Nā** latro cōsiderās lep̄spere et sine re-
prebēsione bōicidū peregine. auditor fit
et eo aio aiosior ad latrucinan dū. **Hic** dy-
abolus cū sc̄lēptando boiem vicerit. et pñcio
occident. tantoauditor efficiunt. iteruz ad
boiem inuadēdo. Qd̄ oñdit i gabola euāge?
lij. ybi dī. Cum immādus sp̄us. i. dyabolus
q̄ immādus dī. qz secū bz immādīcā pñci. per
quā aiam quā possidet facit immādā: exēnt
ab boie. i. per pñiam cī. tūc abulat per loca
inaquosa. i. corda uitioz. q̄ sunt arida et cīcē
sa dilectione dei. 2 sine humore camalis de
lecciatōis: q̄iens ieq̄em. i. cōsensuz rōis i suis

post Inuocauit

puis suggestionibz. et n̄ iuenīes dic. Reuer-
tar in domū mea. s. aiā penitēns q̄ oī mea
fuit de q̄ pñiam expulsus sum. **Eftci** dy-
abolus ita versatus. videns q̄ iustos et deuo-
tos vincere nō pōt. ppter eoz pñstantia et for-
titudinē. cogitat inter se aliquā iēptasse talē.
ex quo nūc expulsus sum per pñiam. et bī
tali vicio et vice reuertari. itez illuc. quē
al's debilē iuenisti. itez debilē repies. **Lūc**
iū venient. repit eū sc̄obis. s. cōnuōis et cō-
fessionis purgātū et mūdātū et forte vacāt
tepidum. et ocosuī. qz forte ad bucīcōsuī
ad exercitū virtutū facilatē. quē iūc dyabo-
lus aggredit. mouendo fantasma malorum
in memoria reservata. incendendo p̄deide
nū amors. vt bō cōsensuz adhibeat ei iādē
in opus malum reciduēt. Quē si nūmis for-
tem et resistentiam sibi regit. nō valēs perse-
vincere. iez. associat. vii. sp̄us neq̄ciores se
alia. vii. vicia moralia pulsando cīuadēdo
tādū. quo cor sibi. ad aliquā consensus ap-
criat: iūc intrat et inabit ibi. et fuit boī illi?
nouissima peiora prioribz. qz nō solū vnum
peccātūq̄ cōsensit redit. imo oīa alia dimis-
sa per pñiam reuiviscent. **A.** Sed qñ
ad q̄ reuiviscent pñcia deleta per pñiam in re-
ciduādē. Ad qd̄ quidā m̄ident dicētes. q̄
redeunt quo ad reāum. et quo ad pena. et
euā quo ad oīa mūnientes se sup ilid. mat.
xvij. et recitātū de pe. di. iij. h. i. **Hic** ne
quā omne debiū dimisi tibi qñ rogasti me
nōne opīvit et te meserent conseruo wo. qñ
rogauit te. et ita iatus dñs tradidit cū tor-
toribus quousq̄ redderet vñueriū debiū
sic et paci meus ecclēstis faciet vobis. Sup
quo dicit Raba: vt allegat de pe. di. iij. Co-
siderandū vñueriū debiū. qz nō solū pec-
cata q̄ pñ baptismū bō egit reputabunt et ad
penā. vñueriā originalia pñcia q̄ in baptū
mo ei dimissa sunt. **Theologi** aut dicunt. q̄
pñcia reuiviscent. sicut redeunt iū quo ad tr-
ficiū aggūatōis. ppter inq̄itudinē p̄cēdē-
tis gre vel remissōis. et nō redeunt quo ad
culpā sicut macula. nec q̄ pñs ad reāum penā.
et sic dī dī pe. di. iij. cosiderādū. p̄cordar bō.
nec ppter bō est ita gue sicut oīa p̄cedēna. cū
in his nō oportet iterare cōfessionē i bō cā.
bō sufficit in genere cōfiteri inq̄iuudinē iūaz
in recidiuando vt dicit ludo. i sum. sua.
Tertio deus est difficilior et tardior ad idol-
gendū. nam qui dāo suo sc̄lē infidelis iuenit

Alphabetum

VIII

vix grām iuenit. et veniā meret. m̄l tomagis
q̄ frequenter. sic vix iueniet m̄sericordiā a dō
q̄ peccādo eius misericordiā frequenter refu-
tauit. vñ aug. in li. soliloquioz. et recitatūr d̄
pe. di. iij. manus. Frequenter peccās et lu-
gens. veniā vit meret. Nā ibidē d̄r. nihil p̄
sunt lamēta si replicantur p̄tia nihil valer a
malis veniā poscere. et mala denuo iterare.
Deus enim vt clemens princeps vani-
am petati misericordiam facit. b̄ iterantū p̄cām ad
irā et vindictā cōcutatur. **B** **C**. Sicut fi-
gurat. iij. reg. iij. vbi d̄r q̄ cum semel peccas-
set in dō. regnate salamone rege sub eo ipse
trahit indulgentiā sub isto pacto q̄ iteribz
ibi edificaret sibi domū. et nō transieret tor-
rente cedr̄ ēt in quo cuncte die trāstaret: more
etur q̄ placuit semel. s̄ veniēs ibrlm fm ei
fugientes ab eo. descendit p̄t eos d̄abrlm
ad regē gerib. cū rex salomē b̄ cognouis̄ mi-
lit panamā. vt cu interficeret. Salomō dīag-
nat pacificū. i. xp̄m p̄ emey p̄c̄or q̄ deū of-
fendit. s̄ lacrimis indulgentiā obuner p̄cipi-
tur sibi vt domū sibi stabiliet im ibrlm. i. in
vutone pacis. et inde q̄ peccātu nō recedat.
alias morietur. **S**ed qd p̄t tres iānos vult
ire post seruos suos. tres aīi sunt tres ḡtes
pn̄ie. qb̄ cōpleus serui sui. i. corpales sensus
fugūt de iugo sp̄us. et descendunt ad regē
gerib. i. mōm. Qd miser p̄c̄or nō adueriens
pacū qd pmis̄. relatio ibrlm. i. statu pn̄ie.
vadit p̄t eos p̄ cōsensuz: et tēexcitatus d̄ns
ad vindictā. mittit banamā. i. iustitia et con-
dēnabat cu. et fuit nouissima hoīs illi? peio-
ra priorib?. **C** **S**ed q̄rit. an culpa uerā
tis p̄cām freqnter in tm̄ aggraueſ. q̄ deus tā-
dē dedigneſ ei p̄ misericordiam indulgere. dum
venent ad pn̄iam. Et vñ q̄ sic. Am. os. i. c. su-
p̄ tab̄ scelerib? damasti. et sup̄ q̄ru nō cō-
ueniā cu. glo. biero. di. iij. dicit. q̄ eadē pec-
cata cōmittenti. nec pn̄iam nec indulgentiā
se datuſ denūciat. Igitur q̄ pn̄ia tm̄ terpos-
sit iteran. **D** **I**n oppositū est mgr̄. iij.
sen. di. xiiij. Pn̄ia nō tm̄ sc̄l agatur. s̄ freqn-
ter iteretur. cōcordatē aug. d̄ sum. tri. et fi-
ca. c. firmiter. vbi iux̄ fi. dr. **S**z p̄t suscepti-
onē babus mi q̄sq̄ plaplus fuerit in p̄cām. p̄
verā sp̄ pn̄iam p̄tī regari. Et ideo mōdō dic-
doct. deuotus bonauē. in. iij. suo sup̄ mgr̄
sen. di. xiiij. Pessim⁹ est error et crudelissim⁹
dicere q̄ pn̄ia nō possit iteran: quia claudie-
piscera dñe misericordie. cu sic oēs peccatores.

vel fere oēs cogeret desp̄ar. **J**ō dōz q̄ iterari
p̄t. quoctenſūz hō in hac vita est. pbatur
auctiate ezeb. xvij. Si ip̄ agent p̄niaz. oīm
iniquitatū ei nō recordabor. **H**z bo c̄ mai⁹
feste in dō. q̄ p̄tio peccauit bonūdō occidē
do vñaz vñ bersebee. quā polluit p̄ adulter⁹
nū er penituit. De quo d̄r. ij. reg. xi. **E**t rur-
sus nuerando p̄plim peccat. et iterū penituit
et indulgentiā et misericordiā est consecutus. et
in filijs usq̄ hō frequenter p̄ deū grauissimus pec-
catis peccauerūt. s̄ pn̄ia duci misericordiū
gentiā meruerūt. **H**z argumētū dīc bonau.
q̄ biero. intelligit q̄ primū p̄cām sit cōsentire
in corde. **S**cōm facere in ope. **T**ertiū vtere
in cōsuetudinē. **Q**uarū finali nō penitēt. **E**t
de illo q̄to nec pn̄iam dat. nec veniā q̄ p̄t
mortē nō est locus pn̄ie. Ab alijs vero m̄b
liberat. et dat penitēt veniā et indulgentiam
quocties voluerit. Iz de tertio tardius sicut
p̄z in suscitatione trium mortuorum. quoq̄
vnū susciavū in domo. puellā maib. ix. **E**t
significat mortuūz p̄ p̄cām mortale in corde
Scōm xp̄s susciavū et portā. adolescentez
lu. vij. q̄ significat mortuū in ope. **T**ercium
susciavū in sepulcro. cū fleui. l. lazaz q̄dri-
duanū sc̄tētē. iob. xi. Qui significat pecca-
torē iacentē in sepulcro mali p̄siciudis quē
deus tarde et cū difficultate resuscitauit. **H**z
qr̄u mortuū nō legim⁹ p̄ xp̄m susciavūz. nē
nec qr̄u p̄cām. s. in pn̄ia penalez dimissuz q̄
talis est desp̄atus a deo ei traditus dyabo-
lo. cuz quo sine fine in h̄nferno torquebitur
de pe. di. i. volnissent.

Tertia pars i qua

cōmedit̄ gra bn̄ op̄antum. p̄ cōpositōe est
notandū. q̄ xp̄s sup̄ ip̄licite. dixit se deū cē
in verbis i. lis sc̄z. Et ecce plusq̄ solomōb.
de quo dyabolus iūdens xp̄o fm cr̄s. in
iroduxit p̄ os cuiusdā aduocati suos gentes
camales. vñ p̄ b̄ obtegeret naturam deitatis
xp̄o dīcēt xp̄o. Ecce m̄r̄ tua. et frēs tu foris
stant. sup̄ ex tecū. q̄rentes te. int̄ des insi-
diose. si ppter hoc dimitteret p̄dicatōe. et i
b̄ arguet cu fore p̄p̄z hoīs et motu camal⁹
affectionis. Consanguinei et coḡi more facie
scripture freqnter dicātur frēs. Vñ ille insi-
diator b̄ dixit. acsi dicere vellet. Tu gloria
ris de celo b̄re p̄cām et tm̄ radicē bēs in terra
Nō ei p̄t eē filius dei quē hoīs genuerunt
in terra. Et qm̄ xp̄m nūcbat a bono sp̄ualis

Feria quarta

retrahere ppter affectionē carnalē parentum
cū in hoc casu. honor et op̄ dei debeat p̄
poni. Iz alias sunt honorandi nō in sup̄ deū
ideo xp̄s dixit: Que est m̄r̄ m̄ra: q̄ sunt fr̄s
mei: in quo in nec m̄fem camalem nega/
uit nec cōtēpsit. s̄ sp̄uale coḡtionez p̄ponē
do dixit. extiendens manus in discip̄los. ec
ce mater mea et fr̄s mei. Quicq̄ fecerit vo
luntatē p̄tis mei 2ē. ¶ Moraliter ē no
randū. q̄ sicut xp̄s sp̄ualia p̄ponunt ipali
bus docuit in oib⁹ sp̄ualia et celestia ipali
bus et terrenis fore p̄ponenda. Cuius ē rō.
quia per celestia et sp̄ualia donātur terrena
et non ecōuerso. matb. vi. q̄ne primū reḡ
nū dei. et iusticiā eius. et hec oia. s̄. terrena
adīcientur vobis. Nā fācius in hoc differt
a prudentie. qd̄ fācius exp̄rs rōe nō distig
uit inter vtile et mutile. dignū et indignū
bonū et malum. s̄ quandoq̄ quod utili
et indignius est p̄ponit viliori. quia si offe
ratur ei florenū. et pemū. abīcit florenū
et eligit pemū in quo ppendiureius fatu⁹
tas. Prudens vero p̄ p̄num eligit qd̄ vtili
et dignius. q̄ dicit p̄bs. iij. topico. b̄ magis
est eligendum. qd̄ est vnicūd̄ oia. et qd̄ est ip̄
melius. et qd̄ est dignius. qd̄ p̄t deducere i
meliorē finē. qd̄ est cū voluprate quod est
sūn iusticia et qd̄ est magis bonū aic. q̄ corp
is. Cū aut̄ sp̄ualia et celestia sint b̄mū. et di
gnitate et vilitate preferant ipalibus ut br̄
ex. de maio. et obe. solue. ¶ Qd̄ q̄l̄z
d̄z et p̄celegere et p̄ponere et ad b̄had quo
ma scilicet.

Temporis prioritatem.

Intentionis principalitatē.

Ordinis dignitatem.

Nā p̄io p̄ponēda sūt spiritualia quo ad pri
oritatem ip̄is. s̄. in etate iuueniūs. Nō enī
expectare debemus ad sequentiez virtuose
opari: et nos exercere in virtutibus s̄ in iu
ueniūs debemus incipere. Unde hiero. in
tenera etate. facili⁹ s̄cē cōversatōis vsus iua
lescit. q̄ qd̄ noua testa capit. iuenerata sapit.
sicut p̄t de arbusculis. q̄ in q̄libz p̄t trabi
p̄nt. Et iuenera aīalia sine labore damari p̄nt
vñ mollis cera rec. p̄t imaginē sigilli defaci
li et indurata retinet. sic de etate iuueniū.
Et sicut indurata cera nō faciliter informat. s̄
frangit sic etas in malis indurata et iuene
rata vix ad bonū inclinat. Accidit cū q̄busdā
tūcūt cuiusq̄ moliori. qui babebat aīellum

post Invocavit

Iuuenē et pulcū. q̄ē tñ diligebat p̄cessibi
nullū on⁹ nec iugū ipousit. s̄ dū ad senētū
uenissent. amissia pueritiae et fortitudine
eū onorare voluit. s̄ q̄ nō assuetus onera re
recit. et iugū in calcarib⁹ p̄cessit et occidit. sic
magister viuum asim fuitū et vitā tamisit.
sic quidā volunt p̄cere corpori in iuuentute p̄
nec ei onus ieuiniū. nec vigilie. nec alacritatis
castigationis iponunt. dīntes hoc ad senētū
tunc p̄ponunt multa facere. s̄ amissa formid
ine et sanitati in senectute pondera p̄tare
nequunt. et sic sine filio dei. et sine viu
tibus deficit et moriuntur et m̄ḡz. s̄. sp̄m
rōnale calcarib⁹. i. affectionibus malis. et ad
mala in duratis p̄curunt et eternār occidit.
Volcs igniū mortē etiā fugere. et viu
etiam possidere custodiat viure deo i iuuentute
et fortitudine. q̄re dī treñ. iij. Bonum est
viro cū grauerit iugū ab adolescentia sua p̄
figuratur matb. xix. In iuente qui xp̄m in
terrogauit dī. Magister quid faciam viam
etiam possidebo. Qui dicit. Si vis ad
vitam ingredi. serua mandata dei. non bōi
cidium facias non adulterabis. non fur
sum facias. non falsum testimonium dicies
bonora patrem et m̄rem. et diliges p̄ximū
iūum sicut te ipsum. Et adoleſens. oia bec
custodiuit a iuuentute mea. ¶ S̄. H̄cō
sp̄ualia et celestia p̄ponenda sunt terrenis
quo ad principalitatem intentionis. Namī
oi ope bono et sp̄uali intentio tota debet di
rigi in deum quod principaliter fieri ad eus
gloriam iux̄. illud opponitur. i. cor. x. Oia
in gloria dei facite. Sed diceres si oia i glia
dei fieri debent tunc videtur p̄ omnis ac
sit mētorius. vel dementorius bonus vel
malus. et p̄ nullus sit indifferens. q̄ homo
vel n̄sc̄t actus suos in gloria dei vel non.
Si p̄mū. est acus mētorius. Si secundū
est dementorius. R̄ndetur p̄ fuerunt aliq̄.
dī. q̄ homo m̄bil facit et deliberatione. q̄n
deus repudiet ei ad p̄mū vel ad dementū.
Unde in die iudicij. vt dicunt de omni acu
deliberatio rationē reddere op̄er. ¶ Et
h̄cō dicitio consonare videntur dicta
sc̄orum qui dicunt. q̄ sicut non parib⁹ ca
pillus de capie. ita nec momenū de tempe
de quo rs̄dēz reddere oportet. Hoc idē dicere
videtur an. q̄ exigitur a nobis omne ipsū
impensum qualiter sit expensuz. Si ille mō
dicendi: aut nūs multū amplias vias